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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 639196 DI VEROLI DAMIANO1 FIAMME ORO ROMA27/06/03

 666469 SPAMPINATO FRANCESCO2 SCHERMA MODICA08/08/05

 640211 ADOUL RAIAN3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/02/03

 668295 ROSSITTO SALVATORE4 FRASCATI SCHERMA14/02/05

 653264 GAI ANTONIO ROMAN5 CLUB SCHERMA PESARO23/09/03

 707894 GROETEKE SEBASTIANO6 FRASCATI SCHERMA25/04/03

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI7 CLUB SCHERMA ANCONA25/11/01

 666475 APRILE LEONARDO8 SCHERMA MODICA01/05/06

 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO9 CUS CATANIA21/07/96

 685376 ALTERI DAVIDE10 FRASCATI SCHERMA03/05/09

 684965 RENCRICCA FRANCESCO11 FIAMME ORO ROMA18/12/06

 630177 ZECHINI FRANCESCO12 CLUB SCHERMA ANCONA21/10/00

 662714 DI RUSSO MANFREDI13 FRASCATI SCHERMA17/11/08

 655279 CIANI JOEL14 FRASCATI SCHERMA24/03/04

 665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO15 CLUB SCHERMA ROMA01/05/07

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE16 CLUB SCHERMA SALERNO03/05/09

 674683 SCALORA FERNANDO17 SCHERMA MODICA06/08/06

 650299 GENOVESE ADRIANO18 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 662451 CHIARAMONTI ANDREA19 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

 669007 ADDATO MAURO20 FRASCATI SCHERMA01/01/08

 145327 ERMAN VINCENZO21 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA23/11/92

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO22 CLUB SCHERMA SALERNO02/04/06

 627412 PARADISO STEFANO23 CATANIA FENCING CLUB16/09/98

 685362 POZZI DAMIANO24 FRASCATI SCHERMA13/10/09

 663679 SORA LORENZO25 CLUB SCHERMA PESARO05/08/06

 680484 BARCIO FRANCESCO26 CLUB SCHERMA SIRACUSA17/06/07

 634835 VANNUCCI FRANCESCO27 CLUB SCHERMA JESI18/07/02

 654017 LAPPONI FILIPPO28 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/06

 674734 REA LEONARDO ROCCO29 CLUB SCHERMA ROMA28/12/06

 670672 SCASSINI TOMMASO30 FRASCATI SCHERMA13/07/06

 639229 PANTANETTI LORENZO31 CLUB SCHERMA ANCONA27/10/01

 691340 SINOPOLI JOAN32 FRASCATI SCHERMA18/02/08

 645202 PIERALISI LEONARDO33 CLUB SCHERMA JESI16/07/01

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO34 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 685379 MARINO IAN35 FRASCATI SCHERMA09/10/08

 657309 PLASTOW LUCA36 CLUB SCHERMA ROMA11/12/01

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO37 CUS CATANIA04/10/01

 684115 CECCOLINI LUCA38 CLUB SCHERMA PESARO01/07/07

 662815 PAGLIARO LORENZO39 CLUB SCHERMA SIRACUSA31/05/04

 645382 SANTARELLI SIMONE40 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 609198 GAGGIOTTI CESARE41 CLUB SCHERMA ANCONA25/06/97

 680473 MAIO FABRIZIO42 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

 669826 RIBAUDO LUCA43 CUS CAGLIARI17/07/04

 680923 ROSSI SAMUELE44 FIAMME ORO ROMA30/07/06

 680483 TIRELLA GIORDANO45 SCHERMA MODICA29/10/07

 675116 GIACCHETTI JETMIR46 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 685370 MANCINI RICCARDO47 FRASCATI SCHERMA05/02/10

 668553 RUGGERI DIEGO48 CUS CAGLIARI09/06/09

 666476 CARTIA MATTEO49 SCHERMA MODICA20/06/06

 685373 PAPI LEONARDO ALBERTO50 FRASCATI SCHERMA06/06/10

 696733 CROCIATA GABRIELE51 CLUB SCHERMA SIRACUSA23/11/10

 671801 CAPODANNO FILIPPO52 CUS CAGLIARI20/04/07

 656770 LANARI FEDERICO53 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 683863 TEDESCO MATTIA54 CLUB SCHERMA SALERNO21/02/09

 677150 GAMBITTA LEONARDO55 CLUB SCHERMA ANCONA09/02/09

 672259 CUCCA DAVIDE56 CUS CAGLIARI27/11/08

 678081 APRILE EDOARDO57 SCHERMA MODICA11/02/08

 665307 CUTILLO DAVIDE58 FIAMME ORO ROMA07/04/06
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 685831 LANCIA ALESSANDRO59 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI09/05/10

 104481 DI RUSSO FABIO60 FRASCATI SCHERMA19/06/69

 659009 VOLINO MARIO61 POTENZA SCHERMA06/09/05

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO62 FRASCATI SCHERMA05/02/06

 680485 PISASALE GASPARE63 CLUB SCHERMA SIRACUSA28/10/07

 663264 BERARDI EMANUELE64 FRASCATI SCHERMA18/07/05

 658824 BUONOCORE ANDREA65 ETRURIA SCHERMA23/07/04

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO66 CLUB SCHERMA JESI10/05/07

 670742 CALANDRINO ROBERTO67 SCHERMA MODICA05/07/09

 677609 TERLIZZI DAVID68 CLUB SCHERMA SALERNO01/04/08

 655584 BIONDI ALESSANDRO69 FIAMME ORO ROMA01/03/06

 697324 TINA LORENZO70 CLUB SCHERMA SALERNO13/07/10

 671027 ROSSI JACOPO71 CLUB SCHERMA PESARO15/08/04

 676757 MINETTI SIMONE72 FRASCATI SCHERMA06/02/09

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE73 CUS CATANIA09/10/01

 691183 BUTTÒ RICCARDO74 GIULIO VERNE SCHERMA23/01/09

 685790 CELI CARLO75 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/06/10

 694951 FIUME ALBERTO76 CLUB SCHERMA SIRACUSA21/02/09

 658295 MAGGINI LEONARDO77 FIAMME ORO ROMA28/02/06

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI78 TRAPANI SCHERMA27/12/95

 678384 ROMAGNOLI GIACOMO79 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/03/09

 681242 FORMARO STEFANO80 CIRCOLO SCHERMA APPIO09/12/10

 105218 GAMBITTA GIOVANNI81 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 646965 FABRIZI LORENZO82 FRASCATI SCHERMA02/09/05

 684673 MALANGONE MARIO83 CLUB SCHERMA SALERNO02/01/09

 656309 CENTONI ALESSANDRO84 CIRCOLO SCHERMA APPIO23/10/03

 681241 FORMARO FRANCESCO85 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/01/08

 682578 ANTOCI ALBERTO86 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA12/01/10

 677163 DELLA GATTA SERGIO87 CLUB SCHERMA ANCONA19/08/09

 677684 BORGOSANO NICOLO'88 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA19/04/10

 697291 STURNIOLO CRISTIANO89 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA05/12/08

 702287 LOMBARDO ANGELO90 CLUB SCHERMA SIRACUSA22/09/10

 690119 ITALIA PIERPAOLO91 CLUB SCHERMA SIRACUSA14/03/09

 677928 CARTIA ANDREA92 SCHERMA MODICA27/08/09

 672467 CASAMASSIMA FRANCESCO93 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA16/08/08

 686330 GURRIERI SALVATORE94 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA08/11/10

 642716 SAIA GIUSEPPE ANGELO95 GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO16/04/01

 702864 VONA EMILIANO96 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA27/05/10

 690437 CAMPO NICOLA97 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA22/08/10

 669620 PARRINELLO LUCA98 GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO10/08/94

 682577 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO99 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA18/09/09

 687275 VAGATA FRANCESCO100 CLUB SCHERMA JESI02/11/10
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SANFILIPPO AN - CTCUS (Catania)

BARCIO FRANCE - SRCS (Siracusa)

CHIARAMONTI A - ANJES (Jesi)

LAURIA ENRICO - ANCS (Ancona)

ROSSITTO SALV - RMFRC (Frascati)

ERMAN VINCENZ - ANSEN (Senigallia)

CUPO GIUSEPPE - SACS (Salerno)

RENCRICCA FRA - RMFFO (Roma)

SINOPOLI JOAN - RMFRC (Frascati)

SPOSATO FEDER - RMCS (Roma)

SCASSINI TOMM - RMFRC (Frascati)

GROETEKE SEBA - RMFRC (Frascati)

DI RUSSO MANF - RMFRC (Frascati)

PANTANETTI LO - ANCS (Ancona)

POZZI DAMIANO - RMFRC (Frascati)

DI VEROLI DAM - RMFFO (Roma)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

SORA LORENZO - PSUNU (Pesaro)

APRILE LEONAR - RGMOD (Modica)

GENOVESE ADRI - RMFRC (Frascati)

SCALORA FERNA - RGMOD (Modica)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

PARADISO STEF - CTFEN (Catania)

ADOUL RAIAN - RMAM (Roma)

GAI ANTONIO R - PSUNU (Pesaro)

LAPPONI FILIP - ANCS (Ancona)

REA LEONARDO  - RMCS (Roma)

ZECHINI FRANC - ANCS (Ancona)

CIANI JOEL - RMFRC (Frascati)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)

VANNUCCI FRAN - ANJES (Jesi)

SPAMPINATO FR - RGMOD (Modica)
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SANFILIPPO AN - CTCUS (Catania)

LAURIA ENRICO - ANCS (Ancona)

ROSSITTO SALV - RMFRC (Frascati)

RENCRICCA FRA - RMFFO (Roma)

SPOSATO FEDER - RMCS (Roma)

GROETEKE SEBA - RMFRC (Frascati)

DI RUSSO MANF - RMFRC (Frascati)

DI VEROLI DAM - RMFFO (Roma)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

APRILE LEONAR - RGMOD (Modica)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

ADOUL RAIAN - RMAM (Roma)

GAI ANTONIO R - PSUNU (Pesaro)

ZECHINI FRANC - ANCS (Ancona)

CIANI JOEL - RMFRC (Frascati)

SPAMPINATO FR - RGMOD (Modica)
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LAURIA ENRICO - ANCS (Ancona)

ROSSITTO SALV - RMFRC (Frascati)

GROETEKE SEBA - RMFRC (Frascati)

DI VEROLI DAM - RMFFO (Roma)

APRILE LEONAR - RGMOD (Modica)

ADOUL RAIAN - RMAM (Roma)

GAI ANTONIO R - PSUNU (Pesaro)

SPAMPINATO FR - RGMOD (Modica)
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DI VEROLI DAM - RMFFO (Roma)

ADOUL RAIAN - RMAM (Roma)
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SPAMPINATO FR - RGMOD (Modica)

15

9

P.1 02:00-PUGLIA S.

P.1 02:15-ARGENTI L.

P.2 02:00-PARLANTI L.

P.2 02:15-DI FRANCO E.

P.3 02:00-AREZZO M.

P.3 02:15-BORDIERI G.

P.4 02:00-POLARA W.

P.4 02:15-PIERUCCI S.

P.5 02:00-ARCANGELI F.

P.6 02:00-CAVALIERE A.

P.7 02:00-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.8 02:00-AVALLONE C.

P.9 02:00-ARGENTI S.

P.10 02:00-PASCUCCI M.

P.11 02:00-LONGO C.

P.12 02:00-FUNARO A.

P.1 02:00-ARGENTI L.

P.2 02:00-PARLANTI L.

P.3 02:00-AVALLONE C.

P.4 02:00-PASCUCCI M.

P.5 02:00-GRANDINETTI A.

P.6 02:00-POLARA W.

P.7 02:00-FUNARO A.

P.8 02:00-PIERUCCI S.

P.1 02:40-PIERUCCI S.

P.2 02:40-PASCUCCI M.

P.3 02:40-AVALLONE C.

P.4 02:40-ARGENTI L.

P.3 03:25-FUNARO A.

P.Podio 04:20-PASCUCCI M.

P.1 03:25-PARLANTI L.

DI VEROLI DAM - RMFFO (Roma)
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Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PARLANTI L. - FUNARO A.
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 1

 65

SANFILIPPO ANDREA ENRICO-CTCUS (Catania)

CUTILLO DAVIDE-RMFFO (Roma)

 11

 9
SANFILIPPO ANDREA ENRICO-CTCUS (Catania)F  1
P. 11:55ARCANGELI FRANCESCA (GSAFI)1

 33

 32

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)

 13

 15
BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)F  2
P. 12:10ARCANGELI FRANCESCA (GSAFI)1

 17

 81

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)

 15

 9
CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)F  3
P. 12:25ARGENTI SARA (GSAFI)1

 49

 16

CARTIA MATTEO-RGMOD (Modica)

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 5

 15
LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)F  4
P. 11:55ARGENTI SARA (GSAFI)2

 9

 73

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

ROSSITTO SALVATORE-RMFRC (Frascati)

 5

 15
ROSSITTO SALVATORE-RMFRC (Frascati)F  5
P. 12:10LONGO CRISTIAN (CTCUS)2

 41

 24

MANCINI RICCARDO-RMFRC (Frascati)

ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)

 13

 15
ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)F  6
P. 12:25LONGO CRISTIAN (CTCUS)2

 25

 89

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 15

 2
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)F  7
P. 11:55DI FRANCO EMANUELE MARIA (GSAFI)3

 72

 8

DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 8

 15
RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  8
P. 12:10DI FRANCO EMANUELE MARIA (GSAFI)3

 5

 60

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)

 11

 15
SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)F  9
P. 12:25DI FRANCO EMANUELE MARIA (GSAFI)3

 37

 28

TIRELLA GIORDANO-RGMOD (Modica)

SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)

 8

 15
SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)F  10
P. 11:55BERTOCCHINI EDOARDO (GSAFI)4

 21

 44

GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)

SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

 11

 15
SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)F  11
P. 12:10BERTOCCHINI EDOARDO (GSAFI)4

 53

 12

CAPODANNO FILIPPO-CACUS (Cagliari)

GROETEKE SEBASTIANO-RMFRC (Frascati)

 7

 15
GROETEKE SEBASTIANO-RMFRC (Frascati)F  12
P. 12:25BORDIERI GRETA (GSAFI)4

 13

 77

DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)

MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)

 15

 5
DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)F  13
P. 11:55PARLANTI LORENZO (PICIO)5

 45

 20

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

PLASTOW LUCA-RMCS (Roma)

 15

 13
PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)F  14
P. 12:10PARLANTI LORENZO (PICIO)5

 29

 36

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

 15

 10
POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)F  15
P. 12:25CAVALIERE ANTONIO (GSAFI)5

 68

 4

LANCIA ALESSANDRO-TRCS (Terni)

DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)

 3

 15
DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)F  16
P. 11:55AREZZO MASSIMO (GSAFI)6
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 3

 62

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)

 15

 8
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  17
P. 12:10AREZZO MASSIMO (GSAFI)6

 35

 30

RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)

SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)

 14

 15
SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)F  18
P. 12:25AREZZO MASSIMO (GSAFI)6

 19

 46

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

 10

 15
APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)F  19
P. 11:55GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)7

 51

 14

CROCIATA GABRIELE-SRCS (Siracusa)

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 3

 15
GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)F  20
P. 12:10GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)7

 11

 54

SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

 15

 7
SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)F  21
P. 12:25PUGLIA SERENA (GSAFI)7

 43

 22

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)

 15

 14
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)F  22
P. 11:55ARGENTI LAURA (GSAFI)8

 27

 38

PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

 15

 6
PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)F  23
P. 12:10ARGENTI LAURA (GSAFI)8

 59

 6

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

ADOUL RAIAN-RMAM (Roma)

 5

 15
ADOUL RAIAN-RMAM (Roma)F  24
P. 12:25POLARA WALTER (GSAFI)8

 7

 58

GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

 15

 5
GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)F  25
P. 11:55FUNARO ANDREA (RMFRC)9

 39

 26

LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

 15

 13
LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)F  26
P. 12:10FUNARO ANDREA (RMFRC)9

 23

 42

PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)

REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)

 13

 15
REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)F  27
P. 11:55PASCUCCI MARTINA (GSAFI)10

 74

 10

VOLINO MARIO-PZPSC (Potenza)

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

 4

 15
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)F  28
P. 12:10PASCUCCI MARTINA (GSAFI)10

 15

 50

CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

PAPI LEONARDO ALBERTO-RMFRC (Frascati)

 15

 7
CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)F  29
P. 11:55AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)11

 47

 18

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

 13

 15
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)F  30
P. 12:10AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)11

 31

 34

GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 12

 15
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  31
P. 11:55PIERUCCI SIMONA (GSAFI)12

 63

 2

APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)

SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)

 3

 15
SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)F  32
P. 12:10PIERUCCI SIMONA (GSAFI)12

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2

CATANIA (CT) - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-S - 15/02/25 - 16/02/25

16/02/2025 128

Fioretto maschile

16:39Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 128

SANFILIPPO ANDREA ENRICO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
SANFILIPPO ANDREA ENRICO-CTCUS (Catania)H  1
P.

 65

 64

CUTILLO DAVIDE-RMFFO (Roma)

MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)

 15

 3
CUTILLO DAVIDE-RMFFO (Roma)H  2
P. 11:05BERTOCCHINI EDOARDO (GSAFI)1

 33

 96

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)H  3
P.

 97

 32

-

BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)

 0

 0
BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)H  4
P.

 17

 112

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)H  5
P.

 81

 48

PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)

DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)

 15

 11
PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)H  6
P. 11:20ARGENTI SARA (GSAFI)1

 49

 80

CARTIA MATTEO-RGMOD (Modica)

FABRIZI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 15

 10
CARTIA MATTEO-RGMOD (Modica)H  7
P. 11:05PARLANTI LORENZO (PICIO)2

 113

 16

-

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 0

 0
LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)H  8
P.

 9

 120

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

-

 0

 0
SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)H  9
P.

 73

 56

ROSSITTO SALVATORE-RMFRC (Frascati)

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 15

 7
ROSSITTO SALVATORE-RMFRC (Frascati)H  10
P. 11:20PARLANTI LORENZO (PICIO)2

 41

 88

MANCINI RICCARDO-RMFRC (Frascati)

STURNIOLO CRISTIANO-MEASS (Torregrotta)

 15

 3
MANCINI RICCARDO-RMFRC (Frascati)H  11
P. 11:05CILLARI NICCOLO' (LICS)3

 105

 24

-

ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)

 0

 0
ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)H  12
P.

 25

 104

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

-

 0

 0
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)H  13
P.

 89

 40

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)

 15

 6
BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)H  14
P. 11:20LONGO CRISTIAN (CTCUS)3

 57

 72

TINA LORENZO-SACS (Salerno)

DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)

 7

 15
DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)H  15
P. 11:05POLARA WALTER (GSAFI)4

 121

 8

-

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 0

 0
RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)H  16
P.
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 124

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)H  17
P.

 69

 60

CELI CARLO-TRCS (Terni)

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)

 7

 15
SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)H  18
P. 11:20POLARA WALTER (GSAFI)4

 37

 92

TIRELLA GIORDANO-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
TIRELLA GIORDANO-RGMOD (Modica)H  19
P.

 101

 28

-

SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)

 0

 0
SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)H  20
P.

 21

 108

GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)H  21
P.

 85

 44

ANTOCI ALBERTO-RGACC (Ragusa)

SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

 3

 15
SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)H  22
P. 11:05CAVALIERE ANTONIO (GSAFI)5

 53

 76

CAPODANNO FILIPPO-CACUS (Cagliari)

ROMAGNOLI GIACOMO-TRCS (Terni)

 15

 10
CAPODANNO FILIPPO-CACUS (Cagliari)H  23
P. 11:20FUNARO ANDREA (RMFRC)5

 117

 12

-

GROETEKE SEBASTIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GROETEKE SEBASTIANO-RMFRC (Frascati)H  24
P.

 13

 116

DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)H  25
P.

 77

 52

MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)

CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)

 15

 14
MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)H  26
P. 11:05AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)6

 45

 84

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

FORMARO FRANCESCO-RMAPP (Roma)

 15

 5
PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)H  27
P. 11:20AREZZO MASSIMO (GSAFI)6

 109

 20

-

PLASTOW LUCA-RMCS (Roma)

 0

 0
PLASTOW LUCA-RMCS (Roma)H  28
P.

 29

 100

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)H  29
P.

 93

 36

-

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

 0

 0
ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)H  30
P.

 61

 68

ROSSI JACOPO-PSUNU (Pesaro)

LANCIA ALESSANDRO-TRCS (Terni)

 14

 15
LANCIA ALESSANDRO-TRCS (Terni)H  31
P. 11:05ARGENTI LAURA (GSAFI)7

 125

 4

-

DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)

 0

 0
DI VEROLI DAMIANO-RMFFO (Roma)H  32
P.
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 126

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)H  33
P.

 67

 62

BUTTÒ RICCARDO-RMVER (Roma)

CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)

 11

 15
CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)H  34
P. 11:20GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)7

 35

 94

RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)H  35
P.

 99

 30

-

SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)H  36
P.

 19

 110

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MARINO IAN-RMFRC (Frascati)H  37
P.

 83

 46

CENTONI ALESSANDRO-RMAPP (Roma)

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

 10

 15
APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)H  38
P. 11:05SALTALAMACCHIA AUGUSTO (CTCUS)8

 51

 78

CROCIATA GABRIELE-SRCS (Siracusa)

FORMARO STEFANO-RMAPP (Roma)

 15

 6
CROCIATA GABRIELE-SRCS (Siracusa)H  39
P. 11:20SALTALAMACCHIA AUGUSTO (CTCUS)8

 115

 14

-

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)H  40
P.

 11

 118

SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)H  41
P.

 75

 54

ANTOCI MATTIA GIOVANNI-TPCS (Valderice)

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

 3

 15
LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)H  42
P. 11:05ARCANGELI FRANCESCA (GSAFI)9

 43

 86

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

 15

 5
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)H  43
P. 11:20ARCANGELI FRANCESCA (GSAFI)9

 107

 22

-

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)H  44
P.

 27

 102

PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)H  45
P.

 91

 38

-

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

 0

 0
GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)H  46
P.

 59

 70

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

FIUME ALBERTO-SRCS (Siracusa)

 15

 11
GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)H  47
P. 11:05DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)10

 123

 6

-

ADOUL RAIAN-RMAM (Roma)

 0

 0
ADOUL RAIAN-RMAM (Roma)H  48
P.

Pagina 3 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2

CATANIA (CT) - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-S - 15/02/25 - 16/02/25

16/02/2025 128

Fioretto maschile

16:39Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 7

 122

GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)H  49
P.

 71

 58

MAGGINI LEONARDO-RMFFO (Roma)

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

 11

 15
TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)H  50
P. 11:20DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)10

 39

 90

LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)

LOMBARDO ANGELO-SRCS (Siracusa)

 15

 5
LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)H  51
P. 11:05FUNARO ANDREA (RMFRC)11

 103

 26

-

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

 0

 0
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)H  52
P.

 23

 106

PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)

-

 0

 0
PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)H  53
P.

 87

 42

BORGOSANO NICOLO'-MEASS (Torregrotta)

REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)

 2

 15
REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)H  54
P. 11:20FUNARO ANDREA (RMFRC)11

 55

 74

TERLIZZI DAVID-SACS (Salerno)

VOLINO MARIO-PZPSC (Potenza)

 13

 15
VOLINO MARIO-PZPSC (Potenza)H  55
P. 11:05BORDIERI GRETA (GSAFI)12

 119

 10

-

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

 0

 0
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)H  56
P.

 15

 114

CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)H  57
P.

 79

 50

GAMBITTA GIOVANNI-ANCS (Ancona)

PAPI LEONARDO ALBERTO-RMFRC (Frascati)

 6

 15
PAPI LEONARDO ALBERTO-RMFRC (Frascati)H  58
P. 11:20BORDIERI GRETA (GSAFI)12

 47

 82

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)

 15

 13
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)H  59
P. 11:05DI FRANCO EMANUELE MARIA (GSAFI)13

 111

 18

-

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)H  60
P.

 31

 98

GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)H  61
P.

 95

 34

-

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 0

 0
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H  62
P.

 63

 66

APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)

SANTAGATI GIUSEPPE-CTCUS (Catania)

 15

 6
APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)H  63
P. 11:20PUGLIA SERENA (GSAFI)13

 127

 2

-

SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)

 0

 0
SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)H  64
P.
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 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO CTCUS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  9

 666469 SPAMPINATO FRANCESCO RGMOD Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  8

 685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  5

 639196 DI VEROLI DAMIANO RMFFO Qualificato 1,00  22  29  7 4 4  1

 640211 ADOUL RAIAN RMAM Qualificato 1,00  20  30  10 5 5  2

 645202 PIERALISI LEONARDO ANJES Qualificato 1,00  20  30  10 5  3

 653264 GAI ANTONIO ROMAN PSUNU Qualificato 1,00  19  30  11 7 7  10

 684965 RENCRICCA FRANCESCO RMFFO Qualificato 1,00  18  25  7 8 8  12

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 1,00  17  25  8 9 9  11

 630177 ZECHINI FRANCESCO ANCS Qualificato 1,00  14  25  11 10 10  14

 674683 SCALORA FERNANDO RGMOD Qualificato 1,00  13  25  12 11 11  13

 707894 GROETEKE SEBASTIANO RMFRC Qualificato 0,83  21  27  6 12 12  1

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 0,83  18  27  9 13 13  2

 662714 DI RUSSO MANFREDI RMFRC Qualificato 0,83  18  27  9 13  8

 655279 CIANI JOEL RMFRC Qualificato 0,83  15  28  13 15 15  4

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI ANCS Qualificato 0,83  15  26  11 16 16  9

 662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Qualificato 0,83  14  27  13 17 17  5

 669007 ADDATO MAURO RMFRC Qualificato 0,83  11  27  16 18 18  3

 685379 MARINO IAN RMFRC Qualificato 0,83  11  27  16 18  7

 657309 PLASTOW LUCA RMCS Qualificato 0,83  11  25  14 20 20  4

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCESC CTCUS Qualificato 0,83  9  29  20 21 21  6

 684115 CECCOLINI LUCA PSUNU Qualificato 0,80  19  24  5 22 22  13

 662815 PAGLIARO LORENZO SRCS Qualificato 0,80  11  24  13 23 23  14

 145327 ERMAN VINCENZO ANSEN Qualificato 0,80  11  22  11 24 24  11

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO SACS Qualificato 0,80  9  20  11 25 25  12

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 0,80  6  20  14 26 26  15

 627412 PARADISO STEFANO CTFEN Qualificato 0,67  10  28  18 27 27  7

 665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO RMCS Qualificato 0,67  9  26  17 28 28  10

 685362 POZZI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,67  9  24  15 29 29  7

 663679 SORA LORENZO PSUNU Qualificato 0,67  8  27  19 30 30  4

 609198 GAGGIOTTI CESARE ANCS Qualificato 0,67  8  24  16 31 31  2

 680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato 0,67  7  25  18 32 32  3

 680484 BARCIO FRANCESCO SRCS Qualificato 0,67  7  25  18 32  9

 634835 VANNUCCI FRANCESCO ANJES Qualificato 0,67  6  27  21 34 34  6

 669826 RIBAUDO LUCA CACUS Qualificato 0,67  6  24  18 35 35  8

 680923 ROSSI SAMUELE RMFFO Qualificato 0,67  4  23  19 36 36  5

 680483 TIRELLA GIORDANO RGMOD Qualificato 0,67  3  23  20 37 37  4

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 0,67  2  22  20 38 38  10

 654017 LAPPONI FILIPPO ANCS Qualificato 0,67 -1  22  23 39 39  1

 658824 BUONOCORE ANDREA RMETR Qualificato 0,60  6  20  14 40 40  15

 685370 MANCINI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,60  5  21  16 41 41  11

 674734 REA LEONARDO ROCCO RMCS Qualificato 0,60  4  19  15 42 42  13

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE SACS Qualificato 0,60  1  20  19 43 43  15

 670672 SCASSINI TOMMASO RMFRC Qualificato 0,50  8  26  18 44 44  6

 639229 PANTANETTI LORENZO ANCS Qualificato 0,50  6  25  19 45 45  6

 666475 APRILE LEONARDO RGMOD Qualificato 0,50  5  23  18 46 46  5

 668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato 0,50  3  24  21 47 47  7

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO ANJES Qualificato 0,50  2  21  19 48 48  8

 666476 CARTIA MATTEO RGMOD Qualificato 0,50  1  24  23 49 49  6

 685373 PAPI LEONARDO ALBERTO RMFRC Qualificato 0,50  1  21  20 50 50  10

 696733 CROCIATA GABRIELE SRCS Qualificato 0,50  0  22  22 51 51  3

 670742 CALANDRINO ROBERTO RGMOD Qualificato 0,50  0  21  21 52 52  10

 671801 CAPODANNO FILIPPO CACUS Qualificato 0,50 -1  20  21 53 53  1

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,50 -2  20  22 54 54  7

 677609 TERLIZZI DAVID SACS Qualificato 0,50 -7  20  27 55 55  6

 655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Qualificato 0,40 -1  18  19 56 56  11

 697324 TINA LORENZO SACS Qualificato 0,40 -1  15  16 57 57  14

 683863 TEDESCO MATTIA SACS Qualificato 0,40 -2  17  19 58 58  13
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 677150 GAMBITTA LEONARDO ANCS Qualificato 0,40 -2  15  17 59 59  15

 691340 SINOPOLI JOAN RMFRC Qualificato 0,40 -3  16  19 60 60  12

 671027 ROSSI JACOPO PSUNU Qualificato 0,40 -4  17  21 61 61  15

 672259 CUCCA DAVIDE CACUS Qualificato 0,40 -4  16  20 62 62  12

 678081 APRILE EDOARDO RGMOD Qualificato 0,40 -6  14  20 63 63  14

 676757 MINETTI SIMONE RMFRC Qualificato 0,40 -8  13  21 64 64  14

 665307 CUTILLO DAVIDE RMFFO Qualificato 0,33 -2  20  22 65 65  3

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE CTCUS Qualificato 0,33 -5  19  24 66 66  7

 691183 BUTTÒ RICCARDO RMVER Qualificato 0,33 -5  18  23 67 67  4

 685831 LANCIA ALESSANDRO TRCS Qualificato 0,33 -5  16  21 68 68  9

 685790 CELI CARLO TRCS Qualificato 0,33 -6  18  24 69 69  8

 694951 FIUME ALBERTO SRCS Qualificato 0,33 -6  17  23 70 70  2

 104481 DI RUSSO FABIO RMFRC Qualificato 0,33 -7  17  24 71 71  9

 658295 MAGGINI LEONARDO RMFFO Qualificato 0,33 -7  17  24 71  2

 668295 ROSSITTO SALVATORE RMFRC Qualificato 0,33 -8  16  24 73 73  1

 659009 VOLINO MARIO PZPSC Qualificato 0,33 -10  13  23 74 74  2

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI TPCS Qualificato 0,33 -11  14  25 75 75  5

 678384 ROMAGNOLI GIACOMO TRCS Qualificato 0,20 -5  18  23 76 76  12

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO RMFRC Qualificato 0,20 -7  15  22 77 77  15

 681242 FORMARO STEFANO RMAPP Qualificato 0,20 -13  11  24 78 78  11

 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS Qualificato 0,20 -15  9  24 79 79  12

 646965 FABRIZI LORENZO RMFRC Qualificato 0,20 -17  7  24 80 80  13

 680485 PISASALE GASPARE SRCS Qualificato 0,17 -9  16  25 81 81  1

 684673 MALANGONE MARIO SACS Qualificato 0,17 -10  16  26 82 82  5

 656309 CENTONI ALESSANDRO RMAPP Qualificato 0,17 -11  17  28 83 83  10

 681241 FORMARO FRANCESCO RMAPP Qualificato 0,17 -12  13  25 84 84  3

 682578 ANTOCI ALBERTO RGACC Qualificato 0,17 -15  13  28 85 85  9

 677163 DELLA GATTA SERGIO ANCS Qualificato 0,17 -16  13  29 86 86  4

 677684 BORGOSANO NICOLO' MEASS Qualificato 0,17 -20  8  28 87 87  9

 697291 STURNIOLO CRISTIANO MEASS Qualificato 0,17 -20  7  27 88 88  8

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,00 -10  15  25 89 89  14

 702287 LOMBARDO ANGELO SRCS Qualificato 0,00 -16  13  29 90 90  4

 690119 ITALIA PIERPAOLO SRCS Eliminato 0,00 -17  8  25 91 91  13

 677928 CARTIA ANDREA RGMOD Eliminato 0,00 -19  6  25 92 92  11

 672467 CASAMASSIMA FRANCESCO MTCS Eliminato 0,00 -20  10  30 93 93  10

 642716 SAIA GIUSEPPE ANGELO CLNIS Eliminato 0,00 -23  7  30 94 94  2

 686330 GURRIERI SALVATORE RGACC Eliminato 0,00 -23  7  30 94  6

 669620 PARRINELLO LUCA CLNIS Eliminato 0,00 -24  6  30 96 96  8

 690437 CAMPO NICOLA RGACC Eliminato 0,00 -24  6  30 96  3

 702864 VONA EMILIANO RGACC Eliminato 0,00 -24  6  30 96  1

 682577 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO RGACC Eliminato 0,00 -25  5  30 99 99  5

 687275 VAGATA FRANCESCO ANJES Eliminato 0,00 -26  4  30 100 100  7
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSSITTO SALVATORE 668295 0 V 0 4 2 V  0,330 -8  16RMFRC

 2 DI VEROLI DAMIANO 639196 V V v4 V V V  1,000  22  29RMFFO

 3 PISASALE GASPARE 680485 4 2 2 1 2 V  0,170 -9  16SRCS

 4 GROETEKE SEBASTIANO 707894 V 2 V V V V  0,830  21  27RMFRC

 5 LAPPONI FILIPPO 654017 V 2 V 0 V V  0,670 -1  22ANCS

 6 CAPODANNO FILIPPO 671801 V 1 V 0 4 V  0,500 -1  20CACUS

 7 VONA EMILIANO 702864 0 0 0 0 4 2  0,000 -24  6RGACC

 2Girone N.

 1 FIUME ALBERTO 694951 V V 1 3 1 2  0,330 -6  17SRCS

 2 SAIA GIUSEPPE ANGELO 642716 0 4 2 0 0 1  0,000 -23  7CLNIS

 3 MAGGINI LEONARDO 658295 3 V V 0 3 1  0,330 -7  17RMFFO

 4 VOLINO MARIO 659009 V V 0 0 2 1  0,330 -10  13PZPSC

 5 GENOVESE ADRIANO 650299 V V V V V 2  0,830  18  27RMFRC

 6 GAGGIOTTI CESARE 609198 V V V V 1 3  0,670  8  24ANCS

 7 ADOUL RAIAN 640211 V V V V V V  1,000  20  30RMAM

 3Girone N.

 1 MAIO FABRIZIO 680473 V V 2 V 3 V  0,670  7  25RMVER

 2 FORMARO FRANCESCO 681241 2 2 0 V 1 3  0,170 -12  13RMAPP

 3 CUTILLO DAVIDE 665307 3 V 4 V 1 2  0,330 -2  20RMFFO

 4 PIERALISI LEONARDO 645202 V V V V V V  1,000  20  30ANJES

 5 CAMPO NICOLA 690437 0 0 0 1 3 2  0,000 -24  6RGACC

 6 ADDATO MAURO 669007 V V V 2 V V  0,830  11  27RMFRC

 7 CROCIATA GABRIELE 696733 3 V V 1 V 3  0,500  0  22SRCS

 4Girone N.

 1 BUTTÒ RICCARDO 691183 3 V V 0 2 3  0,330 -5  18RMVER

 2 TIRELLA GIORDANO 680483 V V V 0 V 3  0,670  3  23RGMOD

 3 LOMBARDO ANGELO 702287 1 1 4 3 3 1  0,000 -16  13SRCS

 4 DELLA GATTA SERGIO 677163 2 3 v4 2 1 1  0,170 -16  13ANCS

 5 PLASTOW LUCA 657309 V V V V V 0  0,830  11  25RMCS

 6 SORA LORENZO 663679 V 3 V V 4 V  0,670  8  27PSUNU

 7 CIANI JOEL 655279 V V V V V 3  0,830  15  28RMFRC
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 5Girone N.

 1 ALTERI DAVIDE 685376 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 2 ROSSI SAMUELE 680923 0 3 V V V V  0,670  4  23RMFFO

 3 CHIARAMONTI ANDREA 662451 2 V V V V V  0,830  14  27ANJES

 4 APRILE LEONARDO 666475 2 4 2 V V V  0,500  5  23RGMOD

 5 ANTOCI MATTIA GIOVANNI 621055 1 1 0 2 V V  0,330 -11  14TPCS

 6 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO 682577 1 1 0 0 2 1  0,000 -25  5RGACC

 7 MALANGONE MARIO 684673 1 3 3 1 3 V  0,170 -10  16SACS

 6Girone N.

 1 GURRIERI SALVATORE 686330 0 1 1 0 4 1  0,000 -23  7RGACC

 2 PANTANETTI LORENZO 639229 V V 3 3 V 4  0,500  6  25ANCS

 3 SCASSINI TOMMASO 670672 V 3 4 4 V V  0,500  8  26RMFRC

 4 VANNUCCI FRANCESCO 634835 V V V 4 V 3  0,670  6  27ANJES

 5 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO 648898 V V V V 4 V  0,830  9  29CTCUS

 6 TERLIZZI DAVID 677609 V 1 1 3 V V  0,500 -7  20SACS

 7 CARTIA MATTEO 666476 V V 1 V 4 4  0,500  1  24RGMOD

 7Girone N.

 1 MARINO IAN 685379 V V V V V 2  0,830  11  27RMFRC

 2 PARADISO STEFANO 627412 4 V 4 V V V  0,670  10  28CTFEN

 3 LANARI FEDERICO 656770 2 3 0 V V V  0,500 -2  20PSUNU

 4 POZZI DAMIANO 685362 2 V V 2 V V  0,670  9  24RMFRC

 5 RUGGERI DIEGO 668553 3 2 4 V V V  0,500  3  24CACUS

 6 VAGATA FRANCESCO 687275 0 0 1 0 1 2  0,000 -26  4ANJES

 7 SANTAGATI GIUSEPPE 636841 V 3 2 1 3 V  0,330 -5  19CTCUS

 8Girone N.

 1 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 V 3 2 V 1 V  0,500  2  21ANJES

 2 PARRINELLO LUCA 669620 1 0 0 2 0 3  0,000 -24  6CLNIS

 3 RIBAUDO LUCA 669826 V V 2 V 2 V  0,670  6  24CACUS

 4 SPAMPINATO FRANCESCO 666469 V V V V V V  1,000  24  30RGMOD

 5 STURNIOLO CRISTIANO 697291 0 V 1 0 0 1  0,170 -20  7MEASS

 6 DI RUSSO MANFREDI 662714 V V V 2 V V  0,830  18  27RMFRC

 7 CELI CARLO 685790 3 V 4 0 V 1  0,330 -6  18TRCS
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 9Girone N.

 1 BORGOSANO NICOLO' 677684 1 1 1 V 0 0  0,170 -20  8MEASS

 2 DI RUSSO FABIO 104481 V 3 1 3 V 0  0,330 -7  17RMFRC

 3 BARCIO FRANCESCO 680484 V V 3 V V 2  0,670  7  25SRCS

 4 LAURIA ENRICO GIOVANNI 632807 V V V V V 1  0,830  15  26ANCS

 5 ANTOCI ALBERTO 682578 3 V 2 0 1 2  0,170 -15  13RGACC

 6 LANCIA ALESSANDRO 685831 V 3 2 1 V 0  0,330 -5  16TRCS

 7 SANFILIPPO ANDREA ENRICO 620968 V V V V V V  1,000  25  30CTCUS

 10Girone N.

 1 SPOSATO FEDERICO ALBERTO 665792 3 V V V V 3  0,670  9  26RMCS

 2 CALANDRINO ROBERTO 670742 V 3 V V 3 0  0,500  0  21RGMOD

 3 PAPI LEONARDO ALBERTO 685373 1 V V V 1 4  0,500  1  21RMFRC

 4 CENTONI ALESSANDRO 656309 4 3 0 V 4 1  0,170 -11  17RMAPP

 5 CASAMASSIMA FRANCESCO 672467 0 0 2 3 2 3  0,000 -20  10MTCS

 6 GIACCHETTI JETMIR 675116 2 V V V V 0  0,670  2  22ANJES

 7 GAI ANTONIO ROMAN 653264 V V V V V V  1,000  19  30PSUNU

 11Girone N.

 1 FORMARO STEFANO 681242 V 0 3 0 3  0,200 -13  11RMAPP

 2 CARTIA ANDREA 677928 4 0 1 1 0  0,000 -19  6RGMOD

 3 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V V V V V  1,000  17  25RMCAP

 4 BIONDI ALESSANDRO 655584 V V 3 2 3  0,400 -1  18RMFFO

 5 ERMAN VINCENZO 145327 V V 2 V V  0,800  11  22ANSEN

 6 MANCINI RICCARDO 685370 V V 3 V 3  0,600  5  21RMFRC

 12Girone N.

 1 CUCCA DAVIDE 672259 V V 1 3 2  0,400 -4  16CACUS

 2 GAMBITTA GIOVANNI 105218 1 1 1 V 1  0,200 -15  9ANCS

 3 SINOPOLI JOAN 691340 4 V 2 V 0  0,400 -3  16RMFRC

 4 CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 V V V V 0  0,800  9  20SACS

 5 ROMAGNOLI GIACOMO 678384 V 4 3 2 4  0,200 -5  18TRCS

 6 RENCRICCA FRANCESCO 684965 V V V V V  1,000  18  25RMFFO
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 13Girone N.

 1 REA LEONARDO ROCCO 674734 V 4 V V 0  0,600  4  19RMCS

 2 TEDESCO MATTIA 683863 3 4 V V 0  0,400 -2  17SACS

 3 SCALORA FERNANDO 674683 V V V V V  1,000  13  25RGMOD

 4 ITALIA PIERPAOLO 690119 1 3 0 4 0  0,000 -17  8SRCS

 5 FABRIZI LORENZO 646965 1 1 0 V 0  0,200 -17  7RMFRC

 6 CECCOLINI LUCA 684115 V V 4 V V  0,800  19  24PSUNU

 14Girone N.

 1 BERARDI EMANUELE 663264 4 4 4 3 0  0,000 -10  15RMFRC

 2 MINETTI SIMONE 676757 V 1 0 2 V  0,400 -8  13RMFRC

 3 PAGLIARO LORENZO 662815 V V 4 V V  0,800  11  24SRCS

 4 ZECHINI FRANCESCO 630177 V V V V V  1,000  14  25ANCS

 5 APRILE EDOARDO 678081 V V 2 1 1  0,400 -6  14RGMOD

 6 TINA LORENZO 697324 V 2 1 2 V  0,400 -1  15SACS

 15Girone N.

 1 ROSSI JACOPO 671027 3 V 1 3 V  0,400 -4  17PSUNU

 2 SANTARELLI SIMONE 645382 V V V V 0  0,800  6  20ANJES

 3 MANCINI VALERIO MASSIMO 685369 3 2 1 4 V  0,200 -7  15RMFRC

 4 GAMBITTA LEONARDO 677150 V 3 V 2 0  0,400 -2  15ANCS

 5 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 V 1 V V 4  0,600  1  20SACS

 6 BUONOCORE ANDREA 658824 3 V 2 V V  0,600  6  20RMETR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:001

 1  668295 ROSSITTO SALVATORE FRASCATI SCHERMA 118

 2  639196 DI VEROLI DAMIANO FIAMME ORO ROMA 14

 3  680485 PISASALE GASPARE CLUB SCHERMA SIRACUSA 123

 4  707894 GROETEKE SEBASTIANO FRASCATI SCHERMA 9.999

 5  654017 LAPPONI FILIPPO CLUB SCHERMA ANCONA 202

 6  671801 CAPODANNO FILIPPO CUS CAGLIARI 208

 7  702864 VONA EMILIANO ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:002

 1  694951 FIUME ALBERTO CLUB SCHERMA SIRACUSA 9.999

 2  642716 SAIA GIUSEPPE ANGELO GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO 9.999

 3  658295 MAGGINI LEONARDO FIAMME ORO ROMA 207

 4  659009 VOLINO MARIO POTENZA SCHERMA 203

 5  650299 GENOVESE ADRIANO FRASCATI SCHERMA 117

 6  609198 GAGGIOTTI CESARE CLUB SCHERMA ANCONA 124

 7  640211 ADOUL RAIAN CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 21

 3Girone N. Piste: Heure:  9:003

 1  680473 MAIO FABRIZIO GIULIO VERNE SCHERMA 201

 2  681241 FORMARO FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA APPIO 216

 3  665307 CUTILLO DAVIDE FIAMME ORO ROMA 126

 4  645202 PIERALISI LEONARDO CLUB SCHERMA JESI 39

 5  690437 CAMPO NICOLA ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA 9.999

 6  669007 ADDATO MAURO FRASCATI SCHERMA 115

 7  696733 CROCIATA GABRIELE CLUB SCHERMA SIRACUSA 9.999

 4Girone N. Piste: Heure:  9:004

 1  691183 BUTTÒ RICCARDO GIULIO VERNE SCHERMA 209

 2  680483 TIRELLA GIORDANO SCHERMA MODICA 9.999

 3  702287 LOMBARDO ANGELO CLUB SCHERMA SIRACUSA 9.999

 4  677163 DELLA GATTA SERGIO CLUB SCHERMA ANCONA 200

 5  657309 PLASTOW LUCA CLUB SCHERMA ROMA 127

 6  663679 SORA LORENZO CLUB SCHERMA PESARO 116

 7  655279 CIANI JOEL FRASCATI SCHERMA 42

 5Girone N. Piste: Heure:  9:005

 1  685376 ALTERI DAVIDE FRASCATI SCHERMA 122

 2  680923 ROSSI SAMUELE FIAMME ORO ROMA 199

 3  662451 CHIARAMONTI ANDREA CLUB SCHERMA JESI 114

 4  666475 APRILE LEONARDO SCHERMA MODICA 44

 5  621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI TRAPANI SCHERMA 9.999

 6  682577 LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA 9.999

 7  684673 MALANGONE MARIO CLUB SCHERMA SALERNO 240

 6Girone N. Piste: Heure:  9:006

 1  686330 GURRIERI SALVATORE ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA 468

 2  639229 PANTANETTI LORENZO CLUB SCHERMA ANCONA 137

 3  670672 SCASSINI TOMMASO FRASCATI SCHERMA 108

 4  634835 VANNUCCI FRANCESCO CLUB SCHERMA JESI 45

 5  648898 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO CUS CATANIA 9.999

 6  677609 TERLIZZI DAVID CLUB SCHERMA SALERNO 198

 7  666476 CARTIA MATTEO SCHERMA MODICA 241

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 3
Mod.C.02



16/02/2025CATANIA (CT) - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-S

2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2Fioretto maschile

16:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure:  9:007

 1  685379 MARINO IAN FRASCATI SCHERMA 98

 2  627412 PARADISO STEFANO CATANIA FENCING CLUB 51

 3  656770 LANARI FEDERICO CLUB SCHERMA PESARO 141

 4  685362 POZZI DAMIANO FRASCATI SCHERMA 257

 5  668553 RUGGERI DIEGO CUS CAGLIARI 194

 6  687275 VAGATA FRANCESCO CLUB SCHERMA JESI 465

 7  636841 SANTAGATI GIUSEPPE CUS CATANIA 9.999

 8Girone N. Piste: Heure:  9:008

 1  662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO CLUB SCHERMA JESI 191

 2  669620 PARRINELLO LUCA GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO 9.999

 3  669826 RIBAUDO LUCA CUS CAGLIARI 151

 4  666469 SPAMPINATO FRANCESCO SCHERMA MODICA 100

 5  697291 STURNIOLO CRISTIANO ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA 453

 6  662714 DI RUSSO MANFREDI FRASCATI SCHERMA 56

 7  685790 CELI CARLO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 263

 9Girone N. Piste: Heure:  9:009

 1  677684 BORGOSANO NICOLO' ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA 9.999

 2  104481 DI RUSSO FABIO FRASCATI SCHERMA 133

 3  680484 BARCIO FRANCESCO CLUB SCHERMA SIRACUSA 92

 4  632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI CLUB SCHERMA ANCONA 61

 5  682578 ANTOCI ALBERTO ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA 393

 6  685831 LANCIA ALESSANDRO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 264

 7  620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO CUS CATANIA 186

 10Girone N. Piste: Heure:  9:0010

 1  665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO CLUB SCHERMA ROMA 62

 2  670742 CALANDRINO ROBERTO SCHERMA MODICA 9.999

 3  685373 PAPI LEONARDO ALBERTO FRASCATI SCHERMA 136

 4  656309 CENTONI ALESSANDRO CIRCOLO SCHERMA APPIO 393

 5  672467 CASAMASSIMA FRANCESCO CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA 279

 6  675116 GIACCHETTI JETMIR CLUB SCHERMA JESI 183

 7  653264 GAI ANTONIO ROMAN CLUB SCHERMA PESARO 89

 11Girone N. Piste: Heure:  9:0011

 1  681242 FORMARO STEFANO CIRCOLO SCHERMA APPIO 387

 2  677928 CARTIA ANDREA SCHERMA MODICA 289

 3  615007 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO CAPITOLINA SCHERMA 88

 4  655584 BIONDI ALESSANDRO FIAMME ORO ROMA 179

 5  145327 ERMAN VINCENZO MONTIGNMARZOCSENIGALLIA 65

 6  685370 MANCINI RICCARDO FRASCATI SCHERMA 147

 12Girone N. Piste: Heure:  9:0012

 1  672259 CUCCA DAVIDE CUS CAGLIARI 180

 2  105218 GAMBITTA GIOVANNI CLUB SCHERMA ANCONA 371

 3  691340 SINOPOLI JOAN FRASCATI SCHERMA 152

 4  659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO CLUB SCHERMA SALERNO 87

 5  678384 ROMAGNOLI GIACOMO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 292

 6  684965 RENCRICCA FRANCESCO FIAMME ORO ROMA 70
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 13Girone N. Piste: Heure:  9:0013

 1  674734 REA LEONARDO ROCCO CLUB SCHERMA ROMA 178

 2  683863 TEDESCO MATTIA CLUB SCHERMA SALERNO 154

 3  674683 SCALORA FERNANDO SCHERMA MODICA 75

 4  690119 ITALIA PIERPAOLO CLUB SCHERMA SIRACUSA 369

 5  646965 FABRIZI LORENZO FRASCATI SCHERMA 182

 6  684115 CECCOLINI LUCA CLUB SCHERMA PESARO 86

 14Girone N. Piste: Heure:  9:0014

 1  663264 BERARDI EMANUELE FRASCATI SCHERMA 164

 2  676757 MINETTI SIMONE FRASCATI SCHERMA 294

 3  662815 PAGLIARO LORENZO CLUB SCHERMA SIRACUSA 77

 4  630177 ZECHINI FRANCESCO CLUB SCHERMA ANCONA 84

 5  678081 APRILE EDOARDO SCHERMA MODICA 161

 6  697324 TINA LORENZO CLUB SCHERMA SALERNO 375

 15Girone N. Piste: Heure:  9:0015

 1  671027 ROSSI JACOPO CLUB SCHERMA PESARO 357

 2  645382 SANTARELLI SIMONE CLUB SCHERMA JESI 81

 3  685369 MANCINI VALERIO MASSIMO FRASCATI SCHERMA 197

 4  677150 GAMBITTA LEONARDO CLUB SCHERMA ANCONA 162

 5  682529 DI MARTINO GIUSEPPE CLUB SCHERMA SALERNO 80

 6  658824 BUONOCORE ANDREA ETRURIA SCHERMA 163
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03  639196 141 RMFFOSI

ADOUL RAIAN 27/02/03  640211 212 RMAMSI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01  645202 393 ANJESSI

CIANI JOEL 24/03/04  655279 424 RMFRCSI

APRILE LEONARDO 01/05/06  666475 445 RGMODSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 456 ANJESSI

PARADISO STEFANO 16/09/98  627412 517 CTFENSI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08  662714 568 RMFRCSI

LAURIA ENRICO GIOVANNI 25/11/01  632807 619 ANCSSI

SPOSATO FEDERICO ALBERTO 01/05/07  665792 6210 RMCSSI

ERMAN VINCENZO 23/11/92  145327 6511 ANSENSI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06  684965 7012 RMFFOSI

SCALORA FERNANDO 06/08/06  674683 7513 RGMODSI

PAGLIARO LORENZO 31/05/04  662815 7714 SRCSSI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09  682529 8015 SACSSI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 8116 ANJESSI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00  630177 8417 ANCSSI

CECCOLINI LUCA 01/07/07  684115 8618 PSUNUSI

CUPO GIUSEPPE PAOLO 02/04/06  659597 8719 SACSSI

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO 25/01/97  615007 8820 RMCAPSI

GAI ANTONIO ROMAN 23/09/03  653264 8921 PSUNUSI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07  680484 9222 SRCSSI

MARINO IAN 09/10/08  685379 9823 RMFRCSI

SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05  666469 10024 RGMODSI

SCASSINI TOMMASO 13/07/06  670672 10825 RMFRCSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07  662451 11426 ANJESSI

ADDATO MAURO 01/01/08  669007 11527 RMFRCSI

SORA LORENZO 05/08/06  663679 11628 PSUNUSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650299 11729 RMFRCSI

ROSSITTO SALVATORE 14/02/05  668295 11830 RMFRCSI

ALTERI DAVIDE 03/05/09  685376 12231 RMFRCSI

PISASALE GASPARE 28/10/07  680485 12332 SRCSSI

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97  609198 12433 ANCSSI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06  665307 12634 RMFFOSI

PLASTOW LUCA 11/12/01  657309 12735 RMCSSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 13336 RMFRCSI

PAPI LEONARDO ALBERTO 06/06/10  685373 13637 RMFRCSI

PANTANETTI LORENZO 27/10/01  639229 13738 ANCSSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 14139 PSUNUSI

MANCINI RICCARDO 05/02/10  685370 14740 RMFRCSI

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669826 15141 CACUSSI

SINOPOLI JOAN 18/02/08  691340 15242 RMFRCSI

TEDESCO MATTIA 21/02/09  683863 15443 SACSSI

APRILE EDOARDO 11/02/08  678081 16144 RGMODSI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09  677150 16245 ANCSSI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04  658824 16346 RMETRSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 16447 RMFRCSI

REA LEONARDO ROCCO 28/12/06  674734 17848 RMCSSI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655584 17949 RMFFOSI

CUCCA DAVIDE 27/11/08  672259 18050 CACUSSI

FABRIZI LORENZO 02/09/05  646965 18251 RMFRCSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 18352 ANJESSI

SANFILIPPO ANDREA ENRICO 21/07/96  620968 18653 CTCUSSI

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662679 19154 ANJESSI

RUGGERI DIEGO 09/06/09  668553 19455 CACUSSI

MANCINI VALERIO MASSIMO 05/02/06  685369 19756 RMFRCSI

TERLIZZI DAVID 01/04/08  677609 19857 SACSSI

ROSSI SAMUELE 30/07/06  680923 19958 RMFFOSI
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DELLA GATTA SERGIO 19/08/09  677163 20059 ANCSSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680473 20160 RMVERSI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06  654017 20261 ANCSSI

VOLINO MARIO 06/09/05  659009 20362 PZPSCSI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06  658295 20763 RMFFOSI

CAPODANNO FILIPPO 20/04/07  671801 20864 CACUSSI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09  691183 20965 RMVERSI

FORMARO FRANCESCO 24/01/08  681241 21666 RMAPPSI

MALANGONE MARIO 02/01/09  684673 24067 SACSSI

CARTIA MATTEO 20/06/06  666476 24168 RGMODSI

POZZI DAMIANO 13/10/09  685362 25769 RMFRCSI

CELI CARLO 27/06/10  685790 26370 TRCSSI

LANCIA ALESSANDRO 09/05/10  685831 26471 TRCSSI

CASAMASSIMA FRANCESCO 16/08/08  672467 27972 MTCSSI

CARTIA ANDREA 27/08/09  677928 28973 RGMODSI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09  678384 29274 TRCSSI

MINETTI SIMONE 06/02/09  676757 29475 RMFRCSI

ROSSI JACOPO 15/08/04  671027 35776 PSUNUSI

ITALIA PIERPAOLO 14/03/09  690119 36977 SRCSSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 37178 ANCSSI

TINA LORENZO 13/07/10  697324 37579 SACSSI

FORMARO STEFANO 09/12/10  681242 38780 RMAPPSI

ANTOCI ALBERTO 12/01/10  682578 39381 RGACCSI

CENTONI ALESSANDRO 23/10/03  656309 39382 RMAPPSI

STURNIOLO CRISTIANO 05/12/08  697291 45383 MEASSSI

VAGATA FRANCESCO 02/11/10  687275 46584 ANJESSI

GURRIERI SALVATORE 08/11/10  686330 46885 RGACCSI

ANTOCI MATTIA GIOVANNI 27/12/95  621055 9.99986 TPCSSI

BORGOSANO NICOLO' 19/04/10  677684 9.99987 MEASSSI

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09  670742 9.99988 RGMODSI

CAMPO NICOLA 22/08/10  690437 9.99989 RGACCSI

CROCIATA GABRIELE 23/11/10  696733 9.99990 SRCSSI

FIUME ALBERTO 21/02/09  694951 9.99991 SRCSSI

GARRO SEBASTIANO FRANCES 04/10/01  648898 9.99992 CTCUSSI

GROETEKE SEBASTIANO 25/04/03  707894 9.99993 RMFRCSI

LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO 18/09/09  682577 9.99994 RGACCSI

LOMBARDO ANGELO 22/09/10  702287 9.99995 SRCSSI

PARRINELLO LUCA 10/08/94  669620 9.99996 CLNISSI

SAIA GIUSEPPE ANGELO 16/04/01  642716 9.99997 CLNISSI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01  636841 9.99998 CTCUSSI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07  680483 9.99999 RGMODSI

VONA EMILIANO 27/05/10  702864 9.999100 RGACCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09 677163  200ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97 609198  124SI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65 105218  371SI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09 677150  162SI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06 654017  202SI

LAURIA ENRICO GIOVANNI 25/11/01 632807  61SI

PANTANETTI LORENZO 27/10/01 639229  137SI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00 630177  84SI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 662451  114ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07 662679  191SI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116  183SI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01 645202  39SI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05 645382  81SI

VAGATA FRANCESCO 02/11/10 687275  465SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634835  45SI

ERMAN VINCENZO 23/11/92 145327  65ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

CAPODANNO FILIPPO 20/04/07 671801  208CACUS-CUS CAGLIARI SI

CUCCA DAVIDE 27/11/08 672259  180SI

RIBAUDO LUCA 17/07/04 669826  151SI

RUGGERI DIEGO 09/06/09 668553  194SI

PARRINELLO LUCA 10/08/94 669620  9.999CLNIS-GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO SI

SAIA GIUSEPPE ANGELO 16/04/01 642716  9.999SI

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01 648898  9.999CTCUS-CUS CATANIA SI

SANFILIPPO ANDREA ENRICO 21/07/96 620968  186SI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01 636841  9.999SI

PARADISO STEFANO 16/09/98 627412  51CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

BORGOSANO NICOLO' 19/04/10 677684  9.999MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

STURNIOLO CRISTIANO 05/12/08 697291  453SI

CASAMASSIMA FRANCESCO 16/08/08 672467  279MTCS-CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA SI

CECCOLINI LUCA 01/07/07 684115  86PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

GAI ANTONIO ROMAN 23/09/03 653264  89SI

LANARI FEDERICO 27/04/03 656770  141SI

ROSSI JACOPO 15/08/04 671027  357SI

SORA LORENZO 05/08/06 663679  116SI

VOLINO MARIO 06/09/05 659009  203PZPSC-POTENZA SCHERMA SI

ANTOCI ALBERTO 12/01/10 682578  393RGACC-ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA SI

CAMPO NICOLA 22/08/10 690437  9.999SI

GURRIERI SALVATORE 08/11/10 686330  468SI

LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO 18/09/09 682577  9.999SI

VONA EMILIANO 27/05/10 702864  9.999SI

APRILE EDOARDO 11/02/08 678081  161RGMOD-SCHERMA MODICA SI

APRILE LEONARDO 01/05/06 666475  44SI

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09 670742  9.999SI

CARTIA ANDREA 27/08/09 677928  289SI

CARTIA MATTEO 20/06/06 666476  241SI

SCALORA FERNANDO 06/08/06 674683  75SI

SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05 666469  100SI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07 680483  9.999SI

ADOUL RAIAN 27/02/03 640211  21RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

CENTONI ALESSANDRO 23/10/03 656309  393RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

FORMARO FRANCESCO 24/01/08 681241  216SI

FORMARO STEFANO 09/12/10 681242  387SI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97 615007  88RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

PLASTOW LUCA 11/12/01 657309  127RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

REA LEONARDO ROCCO 28/12/06 674734  178SI

SPOSATO FEDERICO ALBERTO 01/05/07 665792  62SI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04 658824  163RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06 655584  179RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



16/02/2025

2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2

CATANIA (CT) - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-S

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

16:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CUTILLO DAVIDE 07/04/06 665307  126RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03 639196  14SI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06 658295  207SI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06 684965  70SI

ROSSI SAMUELE 30/07/06 680923  199SI

ADDATO MAURO 01/01/08 669007  115RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ALTERI DAVIDE 03/05/09 685376  122SI

BERARDI EMANUELE 18/07/05 663264  164SI

CIANI JOEL 24/03/04 655279  42SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  133SI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08 662714  56SI

FABRIZI LORENZO 02/09/05 646965  182SI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 650299  117SI

GROETEKE SEBASTIANO 25/04/03 707894  9.999SI

MANCINI RICCARDO 05/02/10 685370  147SI

MANCINI VALERIO MASSIMO 05/02/06 685369  197SI

MARINO IAN 09/10/08 685379  98SI

MINETTI SIMONE 06/02/09 676757  294SI

PAPI LEONARDO ALBERT 06/06/10 685373  136SI

POZZI DAMIANO 13/10/09 685362  257SI

ROSSITTO SALVATORE 14/02/05 668295  118SI

SCASSINI TOMMASO 13/07/06 670672  108SI

SINOPOLI JOAN 18/02/08 691340  152SI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09 691183  209RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MAIO FABRIZIO 31/08/09 680473  201SI

CUPO GIUSEPPE PAOLO 02/04/06 659597  87SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 682529  80SI

MALANGONE MARIO 02/01/09 684673  240SI

TEDESCO MATTIA 21/02/09 683863  154SI

TERLIZZI DAVID 01/04/08 677609  198SI

TINA LORENZO 13/07/10 697324  375SI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07 680484  92SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

CROCIATA GABRIELE 23/11/10 696733  9.999SI

FIUME ALBERTO 21/02/09 694951  9.999SI

ITALIA PIERPAOLO 14/03/09 690119  369SI

LOMBARDO ANGELO 22/09/10 702287  9.999SI

PAGLIARO LORENZO 31/05/04 662815  77SI

PISASALE GASPARE 28/10/07 680485  123SI

ANTOCI MATTIA GIOVANNI 27/12/95 621055  9.999TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

CELI CARLO 27/06/10 685790  263TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

LANCIA ALESSANDRO 09/05/10 685831  264SI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09 678384  292SI
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ADDATO MAURO 01/01/08  669.007 115 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ADOUL RAIAN 27/02/03  640.211 21 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

ALTERI DAVIDE 03/05/09  685.376 122 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ANTOCI ALBERTO 12/01/10  682.578 393 RGACC - ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

ANTOCI MATTIA GIOVANNI 27/12/95  621.055 9.999 TPCS - TRAPANI SCHERMA

APRILE EDOARDO 11/02/08  678.081 161 RGMOD - SCHERMA MODICA

APRILE LEONARDO 01/05/06  666.475 44 RGMOD - SCHERMA MODICA

BARCIO FRANCESCO 17/06/07  680.484 92 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663.264 164 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655.584 179 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BORGOSANO NICOLO' 19/04/10  677.684 9.999 MEASS - ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA

BUONOCORE ANDREA 23/07/04  658.824 163 RMETR - ETRURIA SCHERMA

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09  691.183 209 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09  670.742 9.999 RGMOD - SCHERMA MODICA

CAMPO NICOLA 22/08/10  690.437 9.999 RGACC - ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

CAPODANNO FILIPPO 20/04/07  671.801 208 CACUS - CUS CAGLIARI

CARTIA ANDREA 27/08/09  677.928 289 RGMOD - SCHERMA MODICA

CARTIA MATTEO 20/06/06  666.476 241 RGMOD - SCHERMA MODICA

CASAMASSIMA FRANCESCO 16/08/08  672.467 279 MTCS - CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA

CECCOLINI LUCA 01/07/07  684.115 86 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

CELI CARLO 27/06/10  685.790 263 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CENTONI ALESSANDRO 23/10/03  656.309 393 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07  662.451 114 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CIANI JOEL 24/03/04  655.279 42 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CROCIATA GABRIELE 23/11/10  696.733 9.999 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

CUCCA DAVIDE 27/11/08  672.259 180 CACUS - CUS CAGLIARI

CUPO GIUSEPPE PAOLO 02/04/06  659.597 87 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

CUTILLO DAVIDE 07/04/06  665.307 126 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09  677.163 200 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09  682.529 80 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104.481 133 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08  662.714 56 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03  639.196 14 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662.679 191 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

ERMAN VINCENZO 23/11/92  145.327 65 ANSEN - MONTIGNMARZOCSENIGALLIA

FABRIZI LORENZO 02/09/05  646.965 182 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FIUME ALBERTO 21/02/09  694.951 9.999 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

FORMARO FRANCESCO 24/01/08  681.241 216 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO

FORMARO STEFANO 09/12/10  681.242 387 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97  609.198 124 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GAI ANTONIO ROMAN 23/09/03  653.264 89 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105.218 371 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09  677.150 162 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01  648.898 9.999 CTCUS - CUS CATANIA

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650.299 117 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675.116 183 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

GROETEKE SEBASTIANO 25/04/03  707.894 9.999 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GURRIERI SALVATORE 08/11/10  686.330 468 RGACC - ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

ITALIA PIERPAOLO 14/03/09  690.119 369 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

LACARRUBBA GIULIO FRANCESCO 18/09/09  682.577 9.999 RGACC - ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

LANARI FEDERICO 27/04/03  656.770 141 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

LANCIA ALESSANDRO 09/05/10  685.831 264 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06  654.017 202 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

LAURIA ENRICO GIOVANNI 25/11/01  632.807 61 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

LOMBARDO ANGELO 22/09/10  702.287 9.999 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

MAGGINI LEONARDO 28/02/06  658.295 207 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680.473 201 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

MALANGONE MARIO 02/01/09  684.673 240 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

MANCINI RICCARDO 05/02/10  685.370 147 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
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MANCINI VALERIO MASSIMO 05/02/06  685.369 197 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MARINO IAN 09/10/08  685.379 98 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MINETTI SIMONE 06/02/09  676.757 294 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PAGLIARO LORENZO 31/05/04  662.815 77 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

PANTANETTI LORENZO 27/10/01  639.229 137 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PAPI LEONARDO ALBERT 06/06/10  685.373 136 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PARADISO STEFANO 16/09/98  627.412 51 CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

PARRINELLO LUCA 10/08/94  669.620 9.999 CLNIS - GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO

PIERALISI LEONARDO 16/07/01  645.202 39 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

PISASALE GASPARE 28/10/07  680.485 123 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

PLASTOW LUCA 11/12/01  657.309 127 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

POZZI DAMIANO 13/10/09  685.362 257 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

REA LEONARDO ROCCO 28/12/06  674.734 178 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06  684.965 70 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669.826 151 CACUS - CUS CAGLIARI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09  678.384 292 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

ROSSI JACOPO 15/08/04  671.027 357 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

ROSSI SAMUELE 30/07/06  680.923 199 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

ROSSITTO SALVATORE 14/02/05  668.295 118 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

RUGGERI DIEGO 09/06/09  668.553 194 CACUS - CUS CAGLIARI

SAIA GIUSEPPE ANGELO 16/04/01  642.716 9.999 CLNIS - GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO

SANFILIPPO ANDREA ENRICO 21/07/96  620.968 186 CTCUS - CUS CATANIA

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01  636.841 9.999 CTCUS - CUS CATANIA

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645.382 81 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

SCALORA FERNANDO 06/08/06  674.683 75 RGMOD - SCHERMA MODICA

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615.007 88 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA

SCASSINI TOMMASO 13/07/06  670.672 108 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

SINOPOLI JOAN 18/02/08  691.340 152 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

SORA LORENZO 05/08/06  663.679 116 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05  666.469 100 RGMOD - SCHERMA MODICA

SPOSATO FEDERICO ALBERTO 01/05/07  665.792 62 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

STURNIOLO CRISTIANO 05/12/08  697.291 453 MEASS - ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA

TEDESCO MATTIA 21/02/09  683.863 154 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

TERLIZZI DAVID 01/04/08  677.609 198 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

TINA LORENZO 13/07/10  697.324 375 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

TIRELLA GIORDANO 29/10/07  680.483 9.999 RGMOD - SCHERMA MODICA

VAGATA FRANCESCO 02/11/10  687.275 465 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634.835 45 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

VOLINO MARIO 06/09/05  659.009 203 PZPSC - POTENZA SCHERMA

VONA EMILIANO 27/05/10  702.864 9.999 RGACC - ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00  630.177 84 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA
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